UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Yên Thế, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng: Tài nguyên và Môi trường,

Thanh tra huyện;

- UBND các xã: Xuân Lương, Canh Nậu, Đồng Tiến,

Đồng Hưu, Đồng Sơn, Đồng Vương, Hồng Kỳ, Tam

Tiến, Tiến Thắng, Tam Hiệp.

Thực hiện Công văn số 158/TTr-GQKNTC ngày 08/4/2024 của Chánh

Thanh tra tỉnh, Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị trao đổi về kết

quả thanh tra công tác quản lý đất lâm nghiệp trên địa bàn huyện (theo Quyết định

số 210/QĐ-TTr ngày 18/10/2023 của Chánh Thanh tra tỉnh), cụ thể:

1. Thành phần: Như kính gửi;

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch TT UBND huyện;

- UBND các xã: Chủ tịch UBND và công chức địa chính (Giao Chủ tịch

UBND các xã mời giúp công chức địa chính).

2. Thời gian: Từ 14h00’, ngày 12/4/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Phân công chuẩn bị:

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường làm đầu mối liên hệ với Đoàn

Thanh tra, chuẩn bị các tài liệu liên quan phục vụ Hội nghị.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

phục vụ Hội nghị.

(Gửi kèm Công văn số 158/TTr-GQKNTC của Chánh Thanh tra tỉnh)

Đề nghị các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, NV, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: HS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T16:55:59+0700

		2024-04-09T07:43:14+0700

		2024-04-09T07:43:21+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T07:43:36+0700